
 

PM till Skärgårdssprinten 17‐18 juli 
Samling: Tävlingsplatserna finns markerade i Eventor. Etapp 1 vägvisning från väg 76 till Vätövägen, etapp 2 
vägvisning från väg 276. 

Parkering:  0 – 1000 m från TC. Avgift 20kr, samåkning premieras – fler än fyra i bilen tilldelas en trisslott. 

Startlista: Startlista med ordinarie anmälda publiceras senast måndag kväll den 16 juli. 

Efteranmälan: Efter att anmälningstiden gått ut (lördagen den 14 juli, klockan 24:00), kan efteranmälan 
göras till vakansplatser på plats kl 17.00 - 18.00 tävlingsdagen. Klasserna HD21Motion och U2 har direkt-
anmälan. 

Stämplingssystem: Elektronisk stämpling med Emit. Lånebrickor delas ut klubbvis vid sekretariatet och gäller 

för båda dagarna. Insamling av brickor sker efter målgång på sista etappen. Återlämna ej-start-brickor så 
snart som möjligt. 

Startmetod: Klasserna HD21Motion och U2 har fri starttid med stämpelstart. I övriga klasser sker stämpel-
start vid hel- eller halvminutssignal. Observera att vissa klasser startar på halvminut enligt startlista. Gå-fram-
tiden är 1,5 minut före start (30 sek vid avprickning, 30 sek vid kontrollbeskrivning och 30 sek vid kartan).  
Vänta på ljussignal från startenhet vid stämpelstarten! 

Start: Starttid från 18:00. Klasserna HD21Motion och U2 startar på valfri tid, övriga klasser enligt startlista, se 
startmetod ovan. Avstånd till start max 500 m (orange-vit snitsel). 

Karta: Ritad 2012 enligt sprintnormen. Färglaserutskrift. Skala 1:4000, ekv. 4m etapp 1,  2m etapp 2. 

Terräng: Etapp 1 har stadsnära vägvalsorientering och lättlöpta parkområden. Banorna passerar även en 
klurig skogsdunge. Etapp 2 avgörs i strandnära och kuperad skärgårdsskog med öppna berghällar och 
skärgårdsängar som hålls öppna av betande djur. 

Priser: Penningpriser till de tre bästa totalt i HD21 (1000kr, 700kr och 500kr). Sponsrade priser till 
ungdomsklasserna. Lottade priser till de som fullföljer i övriga klasser. Specialpris till vinnarna i ”flygande 
kilometern”. 

Försäljning: TEAM Sportia kommer i samband med TC ha begränsad sportförsäljning av OL-produkter och 

fritidskläder. Det kommer även finnas marka med korv, hamburgare, kaffe och annat gott till försäljning. 

Service: Badbar plats intill TC för bägge etapperna. Toalett finns vid TC. 

Resultat: Kommer att finnas på Eventor. 

Tävlingsledare: Anders Söderbärg, tel. 070-672 3182 
Banläggare: Torbjörn Lännevall, etapp 1, Patrik Smedmark, etapp 2. 
Bankontrollant: Tommy Lindberg 
TC-ansvarig: Anders Söderbärg, etapp 1, Patrik Smedmark, etapp 2. 
 
                                                                Varmt Välkomna! 


